2025 충남 사회적경제 혁신 아이디어 공모전 모집 공고

(사)충남사회경제네트워크는 지역 내 사회적경제기업에게 필요한 사업의 발굴과 충남 사회적경제 활성화를 위하여 다음과 같이 『2025 충남 사회적경제 혁신 아이디어 공모전』을 개최하오니 많은 관심과 참여 바랍니다.

2025년 1월 22일 (사)충남사회경제네트워크 이사장

1 사업개요

O 사 업 명 : 2025 충남 사회적경제 혁신아이디어 공모전

○ 사업목적 : 충남 내 사회적경제기업의 <mark>지속가능성을 높</mark>이고 지역 내 사회적 가치를 확산할 수 있도록 혁신적인 아이디어 <mark>발굴함</mark>으로써 충남 사회적경제기업 의 지속가능성 강화 및 사회적경제 활성화 도모

○ 공모주제 : 지역사회 문제를 해결하고자 하는 충남 사회적경제기업 성장지원 사업 아이디어

○ 참여대상 : 지역사회 문제 해결에 관심 있는 개인 또는 팀(3인 이내)

※ 선정된 사업 아이디어는 "2025 KOMIPO 소셜그라운드" 사업에 반영 예정

2 시신청 및 접수방법

○ 신청기간: 2025년 1월 22일(수) ~ 2월 9일(일) 23:59까지

○ 신청방법: 이메일 접수 <u>sechungnam@gmail.com</u>

○ 제출방법

- 파일명: '혁신 아이디어 공모전_성명'으로 제출(예: 혁신 아이디어 공모전_홍길동)

- 분 량: 사업계획서 서식에 맞춰 <u>A4 1장 이상</u>

- 제출 파일은 1개 PDF 파일로 묶어서 송부

3 선정방법

○ 선정일정 및 방법: 내부 서면평가를 통해 확정

공고 및 모집		서류 심사		선정 공고
2025.1.22.(수) ~ 2.09.(일)	•	2025.2.12.(수)	•	2025.2.13.(목) 예정

※ 상기 일정은 변동될 수 있음

○ 평가기준

평가항목	평 가 기 준	배 점
적합성	■ 아이디어 제안 배경 및 목적 ■ 공모전 취지 및 목적과의 적절성	10
창의 · 혁신성	■ 기존 사업과 차 <mark>별화</mark> 된 절차나 내용 등 독창성	30
현실성 및 구체성	■ 제안된 아이디어의 실 <mark>현</mark> 가능성 및 <mark>타당성</mark> ■ 사업내용의 구체성 정도	40
기대효과	해당 아이디어를 통한 사회적경제기업의 성장 가능성해당 아이디어를 통해 창출 가능한 사회적가치	20
계		

시상내용

- 시상범위 : 공모전 수상 0명(팀)
 - * 심사결과에 따라 수상자 없을 수도 있음
- O 시상내용
 - (시상금 수여) 수상자(팀)에게 시상금 30만원 지급 *부가세 포함
 - (지원사업 반영) 당사 CSR 사업인 "2025 KOMIPO 소셜그라운드"에 사업계획 반영

5 유의사항

- 접수 마감 후 제출 된 서류는 불인정
- 1인(팀) 1건만 신청 가능(중복 신청 불가능)
- 표절작, 대리작 및 공고일 이전 타 사업에서 수상된 아이디어는 제외함
- O 수상에 적합한 수준의 대상자가 없을 경우 시상 규모 축소 또는 변경할 수 있음

6 문의사항

- 문 의 처: (사)충남사회경제네트워크 (담당자: 양채정 대리)
 - 전화 문의: 041-415-2012 또는 070-4140-9943
 - 이메일 문의: sechungnam@gmail.com

